

## Prefeitura Municipal de Cordeiros

quinta-feira, 3 de outubro de 2019

Ano X - Edição nº 00957 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Cordeiros publica



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• ATA DE RECEBIMENTO DE CREDENCIAMENTO N°23

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Cordeiros

Credenciamento



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 E-mail: prefeitura cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 - Cordeiros - Bahia



#### ATA DE RECEBIMENTO DE CREDENCIAMENTO 23

Aos dezenove dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove às 08:00 ( oito horas), na sede da Prefeitura Municipal de Cordeiros – BA, sala de reuniões onde realizam os processos de licitatórios, reuniu – se a Comissão de Licitação Permanentes a Sra. Presidente Nágila Cristian da Silva, a Sra. Secretária Patrícia Fernandes Neto e a Sra. Elisabete de Oliveira Alves como Membro, cujo o objeto para analisar a documentação e propostas para dos interessados ao Credenciamento 003/2018 com objeto do credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas para a prestação de serviços médicos através de clínicos gerais, especialistas, exames, consultas e procedimentos ambulatoriais, e profissionais da área de saúde, para atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), da rede pública municipal de saúde, em conformidade com a Portaria Municipal no 39 de 02/09/15, Lei Orgânica do Município e Lei Federal 8.666/93. Apresentou a documentação de credenciamento a empresa VITAL CLINIC LTDA, inscrita no CNPJ 21.527.174/0001-87, para prestação de serviços médicos e a empresa LEISSA LORRANNE COSTA GIL DE para prestação de serviços médicos.

Cordeiros - Bahia, 19 de setembro de 2019

Magila loristion de Silva MAGILA CRISTIAN DA SILVA

PRESIDENTE DA CPL

PATRICIA FERNANDES NETO
SECRETÁRIA DA CPL

<u>Slivabete de Uliveiro. Al</u> ELISABETE DE OLIVEIRA ALVES

MEMBRO DA CPL